
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.09.2016г.     с. Сигаево         № 1109 

 

 

 

О начале отопительного периода 2016 – 2017гг.  

в муниципальном образовании «Сарапульский район» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 25 

апреля 2016г. №377-р «О мерах по подготовке и проведению отопительного 

периода 2016-2017 годов в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Сарапульский район», Администрация 

муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Предложить руководителям теплоснабжающих организаций имеющих 

тепловые источники и тепловые сети на территории муниципального образования 

«Сарапульский район», независимо от форм собственности начать отопительный 

период 2016-2017 годов с 15 сентября 2016 года. 

 2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций обеспечить: 

-  устойчивую передачу тепловой энергии на объекты теплоснабжения. 

- надёжность и безопасность работы теплоэнергетического оборудования 

котельных. 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Сарапульский район» в сети интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

И.о. Главы Администрации  

 

Ю.В. Пермитин  
 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Предложение вносит: 

 

Начальник отдела ЖКХ       А.Ю. Глухов 

 

 

 

Согласовано: 

 

 

 

Начальник отдела юридической  

и организационно кадровой работы      А.В. Селиверстов 

 


